

5 soveværelse Landsted til salg i Fortuna, Murcia

895.000€



Dette charmerende sommerhus med indtægtpotential i Fortuna tilbyder den perfekte kombination af ro og komfort. I husets stueetage er der 3 soveværelser og et badeværelse med sauna og bruser. Dette hjem byder på masser af plads til en stor familie eller dem, der kan lide at underholde. Ejendommen er fordelt på 2 etager, med en selvstændig 2-værelses lejlighed på øverste etage, hvilket sikrer privatliv og fleksibilitet.

Dette landsted ligger kun 1 minuts kørsel fra byen og tilbyder den perfekte balance mellem privatliv og komfort. Med 5 fuldt udstyrede lejligheder til leje og turisttilladelse er det også muligt at generere indtægter med denne ejendom.

For elskere af udendørs aktiviteter har denne hytte det hele. Der er en udendørs bar og grill, hvor du kan være vært for sammenkomster og nyde lækre måltider med familie og venner. Den store have byder på masser af plads til udendørs aktiviteter og afslapning for dig og dine gæster.

Et andet højdepunkt i dette hjem er den store pool, perfekt til at køle af i de varme sommermåneder. Udover hovedpoolen er der også 2 private pools, perfekt til dine gæster eller til at generere ekstra indtægter fra leje af lejligheder.

Denne ejendom tilbyder også et væld af yderligere faciliteter og funktioner. Der er 10 stalde, alle med licens, og toiletter, hvilket gør det til et ideelt sted for hesteelskere. Flere udhuse tilbyder masser af opbevaringsplads til alle dine behov. Et stort ridecenter og et sadelmageri fuldender ridesportens sortiment. Licensen til 9 heste (REGA) er også unik.

Til hundeejere eller -elskere er der forberedt yderligere kenneler med plads til 20 hunde, så dine firbenede venner har et behageligt og sikkert sted. Her har du også de nødvendige tilladelser til at udføre denne aktivitet (ZOOLOGILICENS)

For ekstra bekvemmelighed er der flere badeværelser i hele ejendommen.

Hvis dette ikke er nok for dig, og du brænder for fitness, kan du bruge det store 10 x 17 meter fitnesscenter. Det er det

 5 soveværelser

 2 badeværelser

Svømmepøl